

4

Vícepráce č 41150164-VCP-01- Vice a méně práce při rekonstrukci Nemocnice Nymburk					
Stavba : Stavební úpravy Nemocnice Nymburk - pavilón D					
Objekt : Slaboproudá elektroinstalace - změna rozvaděčů					
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Méněpráce					
1 001	Změna rozvaděčů (nepoužití typů v nabídce)				
	pol.č.19 SK (pavilón D) - Stojanový 19" datový rozvaděč velikostí 42U rozměru 600x600x2000 mm, krytí IP30, průhledné dveře Schrack	ks	1	11 360,00	11 360,00
	pol.č.20 (pavilón D) - Nástěnný 19" datový rozvaděč velikostí 12U rozměru 600x400x670 mm, krytí IP30, průhledné dveře, typ DW126050, Schrack	ks	1	3 020,00	3 020,00
	pol.č.21 (pavilón D) - Nástěnný 19" datový rozvaděč velikostí 18U rozměru 600x400x900 mm, krytí IP30, průhledné dveře, typ DW186050, Schrack	ks	1	3 380,00	3 380,00
Méněpráce - celkem					17 760,00
Vícepráce					
2 001	Změna rozvaděčů (nové typy)				
	Stojanový 19" datový rozvaděč velikostí 42U rozměru 600x800x2000 mm, krytí IP30, průhledné dveře, typ OCRACK	ks	2	11 360,00	22 720,00
Vícepráce - celkem					22 720,00
Rozdíl Vícepráce - méněpráce					4 960,00
Cena celkem bez DPH					4 960,00

18. 12. 2015

FRANTIŠEK MLÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRACOVISŤE: JIRÍHO NÁM. 43
290 01 PODEBRADY
IČ: 43286701
Tel.: 325 615 503, 325 610 951

7

Poř. Kód ID Popis MJ Výměra celkem Jedn. cena Cena

Nemocnice Nymburk - doplnění sprchového koutu

21 375

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

1 901

632442411R00	SP	Potěr MAPEI ve spádu, do 100 m2	m2	4,875	390,00	1 901
		2,5*1,95	4,875			

711: Izolace proti vodě

2 106

711212002R00	SP	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - plocha vodorovná	m2	4,875	235,00	1 146
		2,5*1,95	4,875			
711212102R00	SP	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - plocha svislá	m2	1,04	235,00	244
		0,15*(2,5+2,5+1,95)	14,595			
711402122R00	SP	Pás těsnicí Standard k napojení na stěnu š. 120 mm	m	6,95	103,00	716
		2,5+2,5+1,95+2,1+2,1	11,15			

721: Vnitřní kanalizace

1 416

721176102R00	SP	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,1	150,00	315
		0,4+0,4+1,3				
MAT_01	SP	HTEA 40/40 - 45 D+M	kus	2,0	60,00	120
		2	2			
MAT_02	SP	Přesuvka HTU 100 - D+M	kus	1,0	104,00	104
		1	1			
MAT_04	SP	HTEA 100/50-87 - D+M	kus	1,0	99,00	99
		1	1			
MAT_05	SP	Redukce HTR 50/40 - D+M	kus	1,0	35,00	35
		1	1			
97412811RT1	SP	Výsekání rýh betonová, monolitická dlažba 200x200 cm	m	2,1	80,00	168
		2,1	2,1			
721456784	SP	Napojení kanalizace DN50 na stávající stoupací potrubí	kpl	1,0	210,00	210
SPEC002	SP	Doplnění rýh a skladeb poblah	m	2,1	140,00	294
978114048R00	SP	Zřízení prostupů zdí cihelnou	m	0,45	120,00	54
ZK01	SP	Zkouška těsnosti kanalizace	m	2,1	8,00	17

722: Vnitřní vodovod

1 652

722138455	SP	Napojení na stávající potrubí	kpl	2,0	350,00	700
		2	2			
MAT01	SP	T kus D20/20 - D+M	kus	2,0	51,00	102
		2	2			
420681146R01	SP	Vývedení vodovodních výpustek	kus	2,0	185,00	370
		2	2			
462711212	SP	Výsekání drážky ve zdi cihelné 200 x 200 mm	m	3,0	80,00	240
		1,5+1,5	3			
612445789R00	SP	Zaomítnutí drážek š. do 500 mm, omítka štuková	m2	0,6	400,00	240
		0,3*3	0,6			

725: Zařizovací předměty

14 300

721213324R00	SP	Žlab odtok.nerez, do prostoru, plný rošt, dl. 800mm D+M	kus	2,0	5 900,00	11 800
		1+1	2			
MAT_01	SP	Baterie sprchová nástěnná + hadice 2 m	kus	1,0	2 350,00	2 350
		1	1			
725849201R00	SP	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,0	150,00	150
		1	1			

18. 12. 2015

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRÁČOVISŤE: JIŘÍHO NÁM. 43
290 01 PODEBRADY
IČ: 13286731
Tel.: 325 615 503, 325 610 951

8

Navýšení obkladů stěn - vícepráce				20 566,0 Kč
3402392	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekovek pórobetonových tl 100 mm č.m. D 3.01,3.03,D3.04	m2	6,98	475,00
6121420	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,98	105,00
6123111	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,98	92,00
7814741	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	22,5	60,00
5976107	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - včetně rohových, ukončovacích, dilatačních aj. lišt	m2	22,5	310,00
7814791	Obkládačky keramické	m2	22,5	260,00
7814951	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	22,5	40,00
7814791	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20,0	40,00

Změna finálních povrchů JIP				48 545,0 Kč
	Nanášení speciálního nátěru Actin H premium, Polytex , 2x nátěr stěny výšky do 3,00 m	m2	223,0	85
	Penetrace PENAD H	m2	223,0	10
	Příplatek k cenám za provádění stropů nebo sloupů	m2	15,0	25
	Actin H Premium, Polytex	m2	257	105
				48 545 Kč

Vývrty pro uchycení zdrojových mostů na JIP				11 520,0 Kč
Demontáž a následná montáž - OSB desek, tepelné izolace, betonové mazaniny, perlitového násypu	soub	soub.	soub.	11 520 Kč
vyvrtání 20 otvorů skrz stropní panely spirall dle PD od firmy MZ Liberec (příplatek za stísněné pracovní podmínky)				
Navaření ocelové plotny na nosný systém I profil				
Osazení připravených závytových tyčí socelovou plotnou				

Zateplení parního zvlhčovače ve 4.NP				24 300,0 Kč
	Zateplení zvlhčovače 100mm minerál. vata + SDK kaslík vč revizních dvířek D+M	1	kpl	6 500,00 Kč
	Splachovače k výlevkám D+M	4	kpl	3 900,00 Kč
	Rozvaděč kardio D+M	1	kpl	2 200,00 Kč

Navýšení za provedení olejových nátěrů				23 750,0 Kč
7838121	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné - Budou použité syté barevné odstíny v kombinaci s bílou v poměru cca 50 / 50 %	m2	250,0	95,00

CELKEM ROZDÍL				128 681 Kč
---------------	--	--	--	------------

18.12.2017

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRACOVISTE: JIRÍHO NÁM. 43
290 01 PODĚBRADY
IČ: 18286734
Tel: 325 615 503, 325 610 951

Navýšení chybějících položek v rozpočtu				126 769,0 Kč
SPEC_783-02	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - dveřní zárubeň -	kus	58,0	500,00
				29 000 Kč
SPEC_783-02	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - ocelové nosníky - základní nátěr	m2	48,2	110,00
				5 302 Kč
784285105R00	Nátěr topných těles, - demontáž + očištění + syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	62,04	325,00
				20 163 Kč
785247112R00	Nátěr potrubí do DN 50 - očištění + syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m	165,0	148,00
				24 420 Kč
763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD č.m. D3.01, D2.27,D1.31	m2	18,0	540,00
				9 720 Kč
784161401	Vyhlazení (vytření nerovností) podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	812,0	47,00
				38 164 Kč

Chybějící položky MaR				35 193,0 Kč
	G120P-3/35B 1 Frekvenční měnič, 3kW, filtr třídy B, IP55, bez BOP panelu	soub	1	18 763,00 Kč
				18 763,00 Kč
	G120P-1.5/35B 1 Frekvenční měnič, 1.5kW, filtr třídy B, IP55, bez BOP panelu	soub	1	14 428,00 Kč
				14 428,00 Kč
	G120P-BOP-2 2 BOP (basic operation panel) k frekvenčnímu měniči G120P	soub	1	2 002,00 Kč
				2 002,00 Kč

Navýšení za provedení dveří D1.27b v hliníkovém provedení				43 480,0 Kč
Aluprof dvoukřídlé dveře	kus	1,0	43 480,00	43 480

Zřízení topení ve společných sprchách D1.13, D2.13				25 495 Kč
	radik VK 22-500x1200	ks	2,00	2 835,71
				5 671,42
	HEI 0530-50.000 Vekolux H-kus	ks	2,00	576,36
				1 152,72
	CU-trubka DN 18x1mm polotvrda	m	6,00	140,87
				845,22
	CU-trubka DN 22x1mm polotvrda	m	12,00	180,06
				2 160,72
	Paroc Section ALU COAT 22/20	m	10,00	72,55
				725,50
	prichytka dvoj. M6 16-18 N	ks	4,00	16,26
				65,04
	prichytka dvoj. M6 20-22 N	ks	2,00	16,26
				32,52
	Obj 3/4" držák trubek kovový	ks	6,00	26,01
				156,06
	GIA-R 910 3/4" kul.uzaver FF	ks	2,00	253,03
				506,06
	T-kus MS 130 3/4" mosaz	ks	2,00	126,20
				252,40
	GIA-R 608D 1/2" kul.uz.vypoust.	ks	2,00	213,70
				427,40
	vrtací práce	ks	2,00	500,32
				1 000,64
	montáž topení vč.dopojení na	soub.	1,00	9 300,00
				9 300,00
	nátěry + zaomítní otvorů	soub	1,00	2 500,00
				2 500,00
	režie	ks	1,00	699,60
				699,60

Náhrada výplně stropu za poklop v D3.27				5 500 Kč
	SDK EI 30 800x1000, 250 minerální vata 800x1000, požární ucpávka	ks	1,00	5 500,00
				5 500,00

CELKEM SUMA BEZ DPH				236 437 Kč
---------------------	--	--	--	------------

18. 12. 2015

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRACOVISTÉ: JIŘÍHO NÁM. 43
290 01 PODEBRADY
IČ: 13286731
Tel.: 325 615 503, 325 610 951

POUŽITÝ MATERIÁL	jednotka	spotřeba	Kč/j D+M	celkem Kč
1) HFS	m2	52	339	17628
2) OSB tl. 15mm	m2	0	390	0
3) kotvení	ks	230	12	2760
4) tvarovka mPVC	ks	14	99	1386
5) střešní vpust' + PE lapač	ks	0	1990	0
6) separační vrstva	m2	52	29	1508
Izolace mezisoučet	m2	52	447,7307692	23282
7) plech mPVC vnitřní roh 100mm	bm	40	60	2400
8) plech mPVC atp. 150mm	bm	0	60	0
9) plech mPVC tm. lišta 100mm	bm	40	60	2400
10) plech mPVC okapnice 300mm	bm	2	150	300
11) plech mPVC atp. lišta 200mm	bm	2	180	360
12) SIKAFLEX	ks	8	290	2320
13) kotvení	ks	420	12	5040
14) přesun hmot + doprava	soubor	1	1598	1598
Klempířina mezisoučet		84	277,2692308	14418
15) TI EPS 70S tl. 60mm	m2	0	130	0
16) TI EPS 100S tl. 40mm	m2	0	110	0
17) kotvení TI	m2	0	6	0
Tepelná izolace mezisoučet	m2	0		0
18) nátěr Pz konstrukcí	soubor	0	0	0
19) bleskosvod SU + revize	bm	0	90	0
CENA BEZ DPH				37700

18. 12. 2015

FRANTIŠEK MILÁČEK
 REALIZACE STAVEB
 PRACOVISŤE JIŘÍHO NAM. 43
 290 01 PODEBRADY
 IČ 13086731
 Tel.: 325 615 503, 325 610 951

11

Poř. Kód	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
----------	----	-------	----	---------------	------------	------

Pavilón D - ZTI

258 485

Vnitřní vodovod

4 070

MAT04	SP Rohový ventil 1/2" x 3/8	kus	22,0	185,00	4 070
-------	-----------------------------	-----	------	--------	-------

Zařizovací předměty

254 415

1.	MAT01	SP Umyvadlo diturvitové bílé - š. 500 mm	kus	35,0	950,00	33 250
2.	725219201R00	SP Montáž umyvadel na konzoly - ostatní	kus	39,0	250,00	9 750
3.	MAT02	SP Sífon umyvadlový - D+M	kus	39,0	85,00	3 315
4.	MAT03	SP Baterie umyvadlová nástěnná páková - D+M	kus	39,0	1 500,00	58 500
4.	MAT04	SP Sprchový kout včetně zástěny - D+M	kus	4,0	7 600,00	30 400
	MAT04	SP Baterie sprchová páková - D+M	kus	10,0	1 750,00	17 500
	MAT_05	SP Výlevka diturvitová	kus	3,0	4 100,00	12 300
	725339101R00	SP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,0	450,00	1 350
	MAT_06	SP Baterie umyvadlová nástěnná - D+M	kus	3,0	1 600,00	4 800
	MAT06	SP WC klozet kombi	kus	14,0	3 200,00	44 800
	725119305R00	SP Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	17,0	300,00	5 100

Zcela chybějící položky

	MAT01.1	SP Umyvadlo diturvitové rohové	kus	1,0	950,00	950
	MAT01.2	SP Umyvadlo diturvitové bílé - invalidé D+M	kus	3,0	3 500,00	10 500
	MAT06.1	SP WC klozet kombi - invalidé	kus	3,0	7 300,00	21 900

Rozdíl celkem

258 485,00 Kč

10 12 2015

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRACOVISŤE: JIŘÍHO NÁM. 43
290 01 PODEBRADY
IČ: 13286731
Tel.: 325 615 503, 325 610 951

Změnový list č.13, Nemocnice Nymburk

Stavba :		Stavební úpravy Nemocnice Nymburk - pavilón D				stupeň dok.: cenová nabídka	
Objekt :		Silnoproudá elektroinstalace - změna rozvaděčů				č.z.: 41150164-VCP-03	
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
Méněpráce							
Méněpráce - celkem							
Vícepráce							
3 001 Přípojkový rozvaděč sítě za generátorem							
	Přípojkový rozvaděč pojistkový 5x pojistková sada SR 502/2FKVW/4	ks	1	8 331,00	8 331,00		
	Kabel silový CYKY-J 4x70	m	7	704,00	4 928,00		
	Pojistková sada (3xpojistka I 60A)	ks	1	414,00	414,00		
	Montáž rozvaděče, zapojení kabelů, vč. drobného montážního materiálu	soub	1	575,00	575,00	1 092,00	1 092,00
	Stavební práce	soub	1		3 500,00		
Vícepráce - celkem					17 748,00		1 092,00
Rozdíl Vícepráce - méněpráce					17 748,00		1 092,00
Cena celkem bez DPH							18 840,00

18.12.2015

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRAHOVSKÉ JIRHO NÁM. 43
290 01 PODEBRADY
IČ: 13286731
Tel.: 325 615 503, 325 610 951